COMUNE ‘DI SUCCIVO
(PROVINC!A m CASERTA)

AREA 5/ SOCIO-ASSISTENZIALE

._ATTO D1 LIQU[DAZIONE pispEsa N.OL DEL 19 '_Qf 0

':Metomﬂ- e,cnf“(uo,u*rt e 4p i ;Loc*}z—towﬂ .qu“o dood

] f'lé.%l\

A SOCIO—ASSISTENZIALE

rL RESPONSABILE DELL’ ;
: : ré D*Angelo)

- (dott.:

Ly S —

: Trasmessa alI’Ufﬁclo Segretena in data prot. n.____Area A

eregxsu-aiaaln,

% Trasmessa al Responsablle della Area Fmanmana per il VISTOm data___
con il VISTO in data

: Restitmm a Responsabﬂe dell’Area

]L RESPONSABILE DEL PROCED]MENTO
B (Carmela Clccarelh)

AREA FINANZIARIA

Tl Responsabile dell’Area Finanziaria, i1 relazione al dispositivo di cui all’art.151 comma 4 del D. Igs. N.267/2000

opertura finanziaria della spesa.

SE Y08 4v
ERESPONSABEE DELLZAREA FINANZIARIA | 39 4/ A9
-t aTsilio)- ;

oot A

appone il VISTO di regolarita contabile attestante lac

L ¥

[;Responsabile del Servizio di Segreteria ATTESTA che 1a presente Determinazione ¢ stata registrata il
aln. od & stata affissa all’ Albo Pretorio Comunale il ¢ vi rimarra per quindici giorni
consecutivi decorrenti dalla presente data.

L RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA
(Aniello Marsilio)




ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESAN. 01 pEL M{ 0 L{ 204¢

II. RESPONSABILE DEI SERVIZI

Visti gli artt. 1,2,3 ¢ 11 della la legge 9.12.1998 n.431 “Disciplina delle locazioni e del rilascio
degli immobili ad uso abitativo” pubblicata sulla G.U. n.292 del 15.2.1999 supplemento
ordinario n.203/L;

Visto I’art.11 comma 3 lettera d) della legge 5.8.1978 n.468 e successive modificazioni, nonché
il Decreto del Ministero LL.PP. del 7.6.1999 relativo ai “requisiti minimi dei conduttori per
beneficiare dei contributi integrativi a valere sulle risorse assegnate al Fondo Nazionale di
sostegno per I'accesso alle abitazioni in locazione di cui all’art.11 della legge 9.12.1998 n.431 e
criteri per la determinazione degli stessi, pubblicato sulla G.U. n.167 del 19.7.1999;

Vista Ia Legge regionale n.18 del 2.7.1997;

Vista Ia nota del competente ufficio dell’ Assessorato all’Edilizia Pubblica Abitativa della G.R.
della Campania, n.0047155 del 20.01.2009 con cui si comunicava che al Comune di Succivo

venivano assegnati i fondi per le annualita 2008 e precisamente:
-con decreto n. 542/2008 € 17.424,44 annualita 2008.

Vista la Determina Dirigenziale n. 05 del 16-03-2012 con la quale venivano approvate le
graduatorie definitive degli aventi diritto,incluso Ielenco degli esclusi,recante la motivazione
dell’esclusione,redatte secondo le procedure dettate dalla circolare del Dirigente Regionale.

Vista Ia reversale di cassa n. 2028 del 18-12-2013 con cui il competente servizio
ragioneria della Regione Campania accreditava al Comune di Succivo la somma di €
17.424,44 (annualita 2008);

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione delle somme determinate dall’apposita
commissione agli aventi diritto;

Visto il D. Lg. 267/2000 ;

DIS PONE

1. Liquidare, come liquida, i contributi integrativi canoni di locazione annualita 2008 agli
aventi diritto cui all’ allegato elenco (fascia A e fascia B) , che formano parte integrante
del presente atto, nella misura 2a fianco di ciascuno segnata.

2. Ascrivere detta spesa complessiva di € 17.424,44 all’intervento 1.10.01.05 01347 del
corrente E.F. @ ¢ U

3. Trasmettere il presente atto all’Ufficio di ragioneria per ’emissione dei relativi mandati di
pagamento a favore degli aventi diritto indicati negli allegati elenchi.



